第８号様式（第１１条関係）

  年  月  日

尾張旭市長 殿

自治会等名

代表者住所

   氏名

尾張旭市自治会等活動促進助成金事業実績報告書

    年  月  日付け      で交付決定を受けた尾張旭市自治会

等活動促進助成金について、事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１ 助成対象事業名

２ 交付決定金額     金        円

３ 事業の完了年月日      年  月  日

４ 添付書類

⑴ 事業報告書（第９号様式）

⑵ 収支決算書（第１０号様式）

⑶ その他